年　　　月　　　日

宝達志水町教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先

埋蔵文化財包蔵地の照会について

　下記のとおり、土地開発事業を計画しておりますので、事前予定地において埋蔵文化財等の有無について確認いたしたく照会いたします。

１　開発目的

２　開発予定場所の地番、面積
宝達志水町　　　　　　　　番地　　　　　(地目：　　　　)　　　　　　㎡

３　事業主体者

４　事業実施予定時期
[bookmark: _GoBack]　　 　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

５　予定区域
　　　　　　　（別紙添付）事業区域図、設計書等概要のわかるもの

《案》
令和　　　年　　　月　　　日

宝達志水町教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
【回答書の郵送先になりますので、郵便番号、電話番号もご記入ください】

埋蔵文化財包蔵地の照会について

　下記のとおり、土地開発事業を計画しておりますので、事前予定地において埋蔵文化財等の有無について確認いたしたく照会いたします。

１　開発目的

　　　《「事業予定地の、埋蔵文化財包蔵地把握のため」等の理由でも可。》
　　　《開発目的がはっきりしている場合は、事業目的をご記入ください。》

２　開発予定場所の地番、面積
宝達志水町　　　　　　　　番地　　　　　(地目：　　　　)　　　　　　㎡

３　事業主体者
《「事業予定地の、埋蔵文化財包蔵地把握のため」等の理由の場合、「申請者と同じ」で可。》
　　　《開発事業が別の場合、連絡が取れるようご記入ください。》

４　事業実施予定時期

　　 令和　　　年　　　月　　　日～令和　　　年　　　月　　　日
　　　《開発事業を実施する期間をご記入ください。未定の場合は不要です。》

５　予定区域
　　　　　　　（別紙添付）事業区域図、設計書等概要のわかるもの
　　　《開発事業が予定の場合、通常の住宅地図の写しでも可能です。》